Settore Sincronizzato

i

Federazione ltaliana Nuoto

Classifica gara

PROVA OBBLIGATORI PROPAGANDA Propaganda

Propaganda - Obbligatori

Ingresso Nominativi

Pira Ludovica
Serra Aurora
Fresi Greta Maria
Deiana Greta
Usai Sofia
Bonora Viola
Bulloni Federica
Sanna Laura
Lazzarini Gaia
Giambruno Emma
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2013
2014
2013
2013
2013
2014
2003
2015
2014
2013

Societa

AQUATIC TEAM FREEDOM
AQUATIC TEAM FREEDOM
AQUATIC TEAM FREEDOM
AQUATIC TEAM FREEDOM
AQUATIC TEAM FREEDOM
AQUATIC TEAM FREEDOM
ASD ATLANTIDE- ELMAS

AQUATIC TEAM FREEDOM
AQUATIC TEAM FREEDOM
ASD ATLANTIDE- ELMAS

Punteggio

44,436
41,024
40,588
40,198
39,976
38,040
36,040
34,445
32,612

0,000
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Federazione ltaliana Nuoto
Settore Sincronizzato

Classifica gara

PROVA OBBLIGATORI PROPAGANDA Propaganda

Esordienti B - Obbligatori

Ingresso Nominativi

Collu Gemma
Contini Elena
Moica Ginevra
Abis Beatrice
Merlini Allegra
Angius Caterina

O wWN =
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2022
2012
2012
2012
2012
2012

Societa

ACQUASPORT Srl S.S.DILETT.
ACQUASPORT Srl S.S.DILETT.
ASD ATLANTIDE- ELMAS

ASD ATLANTIDE- ELMAS
AQUATIC TEAM FREEDOM
A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI

Punteggio

42,740
40,114
37,580
37,574
32,526

0,000

PROVA OBBLIGATORI PROPAGANDA
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Settore Sincronizzato

Federazione ltaliana Nuoto

Classifica gara

PROVA OBBLIGATORI PROPAGANDA Propaganda
Esordienti A - Obbligatori
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DN —= O

Ingresso

—
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— — —
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Nominativi

Pala Eleonora
Casula Chiara

Sollai Matilde

Flore Diletta

Sironi Nicole Andrea
Cancino Mondaca Noemi
Pisu Anna

Deplano Sara
Santocchini Anita
Napolitano Emma
Garau Ginevra

Alborghetti Anna

Fiori Alice

2011
2010
2011
2011
2010
2011
2011
2007
2010
2011
2011
2012
2010

Societa

AQUATIC TEAM FREEDOM
AQUATIC TEAM FREEDOM
A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI
AQUATIC TEAM FREEDOM
AQUATIC TEAM FREEDOM
AQUATIC TEAM FREEDOM
A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI
ASD ATLANTIDE- ELMAS
AQUATIC TEAM FREEDOM
ACQUASPORT Srl S.S.DILETT.
ACQUASPORT Srl S.S.DILETT.
A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI
A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI

Punteggio

52,198
51,416
46,251
44,795
42,200
41,140
37,796
37,414
35,035
33,532
33,093

0,000

0,000

PROVA OBBLIGATORI PROPAGANDA
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Federazione ltaliana Nuoto
Settore Sincronizzato Classifica gara

PROVA OBBLIGATORI PROPAGANDA Propaganda
Ragazze - Obbligatori

i

Ingresso Nominativi Societa Punteggio
1 9 Cuccu Eva 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 47,472
1 4 Bouteillier Mahee 2009 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 49,709
1 6 Desogus Matilde 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 47,312
1 5 Tronci Livia 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 52,256
1 11 Pisano Elena 2008 ACQUASPORT Srl S.S.DILETT. 42,579
1 8 Meloni Michela 2008 ACQUASPORT Srl S.S.DILETT. 49,302
1 10 Chessa Cincotti Alessia Maria 2009 AQUATIC TEAM FREEDOM 42,161
1 2 Cossu Rachele 2009 AQUATIC TEAM FREEDOM 45,574
1 3 Della Torre Rebecca 2008 AQUATIC TEAM FREEDOM 47,256
1 7 Sanna Luisa 2009 AQUATIC TEAM FREEDOM 48,784
1 1 Serra Giada 2009 AQUATIC TEAM FREEDOM 48,670
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Federazione ltaliana Nuoto
Settore Sincronizzato Classifica gara
PROVA OBBLIGATORI PROPAGANDA Propaganda

Junior - Obbligatori

i

Ingresso Nominativi Societa Punteggio
1 3 Musilli Francesca 2000 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 52,527
2 1 Contini Carlotta 2005 ACQUASPORT Srl S.S.DILETT. 49,261
3 2 Cocco Martina 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 46,616
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PROVA OBBLIGATORI PROPAGANDA Propaganda

28 maggio 2022, CAGLIARI/'TRIBUNE, CAGLIARI

CLASSIFICA - Propaganda - Obbligatori

G211 (1,1) G212 (1,0) G213 (1.1) G214 (1.0)
POS. INGRESSIDME SQUADRA PENALITA TOTALE
1 2 Pira Ludovica 13 AQUATIC TEAM FREEDOM 44,436

4,6 5,0 4,6 53 55 5,463 F1
4,6 5,0 4,6 53 55 4,967 F2
4,0 4,8 4,0 3,7 4,0 4,400 F3
4,3 3,4 4,2 3,7 3,6 3,833 F4

2 3 Serra Aurora 14  AQUATIC TEAM FREEDOM 41,024 3,412
4,0 4,4 4,2 5,0 4,0 4,620 F1
4,9 4,8 4,6 4,0 37,0 4,767 F2
3,7 3,8 3,8 3,8 3,6 4,143 F3
4,0 3,7 4,0 3,4 3.3 3,700 F4

3 5 Fresi Greta Maria 13 AQUATIC TEAM FREEDOM 40,588 3,848
4,6 4,5 4,7 4,4 3,9 4,950 F1
45 43 4.6 42 3,8 4,333 F2
3,5 3,9 3,8 3,6 3,3 3,997 F3
3,5 3,3 3,9 4,0 3,9 3,767 F4

4 6 Deiana Greta 13 AQUATIC TEAM FREEDOM 40,198 4,238
49 44 46 45 37 4,950 F1
41 47 40 43 42 4,200 F2
44 42 43 35 32 4,400 F3
32 32 36 37 30 3,333 F4

5 4 Usai Sofia 13 AQUATIC TEAM FREEDOM 39,976 4,460
4,2 4,6 4,4 4,3 3,7 4,730 F1
4,4 4,6 4,3 4,3 4,0 4,333 F2
3,3 3,5 3,6 3,8 3,7 3,960 F3
4,0 3,6 4,3 3,7 3,4 3,767 F4

6 8 Bonora Viola 14  AQUATIC TEAM FREEDOM 38,040 6,396
4,5 4,0 4,3 4,5 4,0 4,693 F1
3,5 4,4 3,5 4,0 3,8 3,767 F2
3,5 3,7 3,4 3,5 3,5 3,850 F3
3,7 4,5 3,7 3,6 2,9 3,667 F4

7 7 Bulloni Federica '03 ASD ATLANTIDE- ELMAS 36,040 8,396
3,9 4,1 4,3 4,5 3,5 4,510 F1
3,7 4,1 3,7 3,9 3,7 3,767 F2
3,0 3,0 3,3 3,6 3,5 3,593 F3
3,1 3,3 3,7 3,4 2,7 3,267 F4

8 9 Sanna Laura 15 AQUATIC TEAM FREEDOM 34,445 9,991
3,5 3,3 3,9 3,9 3,2 3,923 FH1
3,4 3,9 3,5 3,8 3,5 3,600 F2
3,6 3,3 4,0 3,4 2,8 3,777 F3
3,2 3,2 3,1 3,0 3,9 3,167 F4

9 10 Lazzarini Gaia '14 AQUATIC TEAM FREEDOM 32,612 11,824
3,9 3,2 3,7 4,4 25 3,960 F1
3,2 3,3 3,3 3,6 2,5 3,267 F2
3,0 3,0 3,1 3,4 2,0 3,337 F3
3,2 3,1 3,9 3,1 2,5 3,133 F4

10 1 Giambruno Emma 13 ASD ATLANTIDE- ELMAS 0,000 44,436
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PROVA OBBLIGATORI PROPAGANDA Propaganda

28 maggio 2022, CAGLIARI/'TRIBUNE, CAGLIARI

CLASSIFICA - Esordienti B - Obbligatori

101 (1.6) EB2 (1,2) EB3 (1.1) EB4 (1.1)
POS. INGRESSIDME SQUADRA PENALITA TOTALE
1 1 Collu Gemma '22  ACQUASPORT Srl S.S.DILETT. 42,740
4,7 4,4 4,6 4,2 4,0 7,040 FA1
4,8 5,0 4,7 4,6 4,0 5,640 F2
3,5 3,6 3,7 4,0 3,9 4,107 F3
4,6 4,0 4,5 4,0 3,7 4,583 F4
2 2 Contini Elena '12 ACQUASPORT Srl S.S.DILETT. 40,114 2,626
4,3 4.3 4,5 4,2 4,0 6,827 F1
43 43 4,0 4,8 4,4 5,200 F2
3,2 3,2 3,5 3,8 3,8 3,850 F3
3,9 3.8 3,7 3,9 3,5 4,180 F4
3 3 Moica Ginevra '12  ASD ATLANTIDE- ELMAS 37,580 5,160
3.3 3,9 3,7 3,7 3.4 5,760 F1
3,8 4,2 3,7 3,9 3,7 4,560 F2
4,6 4,0 4,6 3.9 4,0 4,620 F3
3,4 3,4 3.2 3,9 3,7 3,850 F4
4 4 Abis Beatrice '12 ASD ATLANTIDE- ELMAS 37,574 5,166
3,2 3,6 3,6 3,7 3,6 5,760 F1
3,6 3.4 4.1 3,9 3,8 4,520 F2
4,5 3,6 4,5 4,0 4,5 4,767 F3
3,3 3,3 3.2 3,7 3,6 3,740 F4
5 6 Merlini Allegra 12 AQUATIC TEAM FREEDOM 32,526 10,214
3,1 3,1 3.2 3,5 3,0 5,013 F1
3,5 3,0 3,9 3,6 3,7 4,320 F2
3.2 3,0 3,6 3.3 3.4 3,630 F3
3,0 3,0 3,0 3,0 2,6 3,300 F4
6 5 Angius Caterina '12  A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 0,000 42,740
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PROVA OBBLIGATORI PROPAGANDA Propaganda

28 maggio 2022, CAGLIARI/'TRIBUNE, CAGLIARI

CLASSIFICA - Esordienti A - Obbligatori

EA1 (1.3) EA2 (1.6) 316 (1.4) EA4 (1.4)

POS. INGRESSIDME SQUADRA PENALITA TOTALE

1 1 Pala Eleonora 11 AQUATIC TEAM FREEDOM 52,198
55 5,6 55 5,6 4,9 7,193 F1
4,9 4.0 5,4 51 5,0 8,000 F2
52 5,0 52 52 5,0 7,187 F3
5,3 5,1 5,2 5,3 5,8 7,373 F4

2 3 Casula Chiara 10  AQUATIC TEAM FREEDOM 51,416 0,782
52 5,3 5,3 5,6 5,0 6,847 F1
5,3 5,4 5,0 5,3 5,0 8,320 F2
52 4.8 5,0 52 5,4 7,187 F3
5,0 4.8 57 4,9 5,0 6,953 F4

3 2 Sollai Matilde 11 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 46,251 5,947
4,8 5,0 5,0 4,3 4,3 6,110 F1
5,0 4.6 5,3 4,9 4.8 7,840 F2
4,0 3,0 4,2 3,5 4.4 5,460 F3
52 4.8 54 4,9 4.3 6,953 F4

4 6 Flore Diletta 11 AQUATIC TEAM FREEDOM 44,795 7,403
3,7 4.0 3,8 3,9 3,1 4,940 F1
4,8 5,6 4,7 4,9 52 7,947 F2
4,3 3,9 4.0 45 4.9 5,973 F3
3,9 5,0 4,3 52 5,0 6,673 F4

5 1 Sironi Nicole Andrea 10 AQUATIC TEAM FREEDOM 42,200 9,998
4,0 3,8 3,7 3,5 3,2 4,767 F1
4,7 5,3 4,2 4.4 4.4 7,200 F2
4,8 4.8 4,3 5,0 3,6 6,487 F3
4,0 4.4 3,9 4,0 4.0 5,600 F4

6 5 Cancino Mondaca Noemi 11 AQUATIC TEAM FREEDOM 41,140 11,058
3,6 4.5 4.0 3,7 3,0 4,897 F1
5,0 5,1 5,1 5,0 4,6 8,053 F2
4,9 3,8 4.3 3,3 3,2 5,320 F3
3,3 4,3 3,5 4,5 3,2 5,180 F4

7 7 Pisu Anna 11 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 37,796 14,402
4,0 45 41 3,8 3,5 5,157 F1
4,3 4,7 4.0 3,7 3,0 6,400 F2
3,9 3,0 3,8 3,9 3,5 5,227 F3
3,0 3,3 3,9 3,0 3,9 4,760 F4

8 4 Deplano Sara '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 37,414 14,784
3,0 4.0 3,0 3,4 2,5 4,073 F1
45 4.3 4.8 4,7 4.6 7,360 F2
3,6 4.0 3,9 4,3 4.0 5,553 F3
3,0 3,0 3,3 3,3 3,0 4,340 F4

9 10 Santocchini Anita 10 AQUATIC TEAM FREEDOM 35,035 17,163
3,4 41 3,9 3,4 3,0 4,637 F1
3,8 3,4 3,9 4,9 4.6 6,560 F2
3,2 2,8 3,6 3,9 3,0 4,573 F3
3,0 3,0 3,0 2,9 3,0 4,200 F4

10 12 Napolitano Emma 11 ACQUASPORT Srl S.S.DILETT. 33,532 18,666
3,3 3,4 3,3 3,4 3,0 4,333 F1
3,5 4.4 4,0 4,0 3,7 6,240 F2
3,0 3,0 3,2 3,4 2,5 4,293 F3
3,4 2,9 3,3 2,9 2,5 4,247 F4

Obbligatori
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POS. INGRESSIDME SQUADRA PENALITA TOTALE

11 13 Garau Ginevra 11 ACQUASPORT Srl S.S.DILETT. 33,093 19,105
3,6 3,7 3,5 3,0 2,9 4,377 F1
3,5 4,0 3,3 4,8 3,3 5,760 F2
3,0 3,3 3,4 2,9 2,8 4,293 F3
3,0 3,0 3,5 2,8 3,9 4,433 F4

12 9 Alborghetti Anna 12  A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 0,000 52,198
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000 F1
12 8 Fiori Alice 10  A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 0,000 52,198

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000 F1
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N

PROVA OBBLIGATORI PROPAGANDA Propaganda

28 maggio 2022, CAGLIARI/'TRIBUNE, CAGLIARI

CLASSIFICA - Junior - Obbligatori

301 (1,9) 311 (1.6) 106 (1.6) 360 (1.9)

POS. INGRESSIDME SQUADRA PENALITA TOTALE

1 3 Musilli Francesca '00 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 52,527
5,0 5.2 5,0 57 55 9,943 F1
5,0 4,9 5,0 5.2 5,0 8,000 F2
53 55 55 4,9 5,6 8,693 F3
5,0 5,3 5.2 55 6,0 10,133 F4

2 1 Contini Carlotta '05 ACQUASPORT Srl S.S.DILETT. 49,261 3,266
4,7 5,0 4,9 4,5 4,2 8,930 F1
4,7 4,8 4,8 53 4,8 7,680 F2
5.2 5,3 5.2 5,3 5,1 8,373 F3
5.2 4,8 5,0 52 4,6 9,500 F4

3 2 Cocco Martina '05 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 46,616 5,911
4,7 4,8 4,8 53 5,3 9,437 F1
4,6 4,4 4,5 3,9 4,2 6,987 F2
4,5 5,2 4,7 4,5 4,8 7,467 F3
4,5 4,6 4,4 4,8 4,7 8,740 F4
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